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
se Energetica D.

C520 - Tre Stanze - € 230.000

CIVEZZANO. Appartamento su due livelli par-
zialmente ristrutturato di 120mq con ingres-
so, cucina con terrazzo, soggiorno, disbrigo, 
tre ampie stanze di cui due matrimoniali, ba-
gno finestrato, balconi. Box, cantina e locale 
caldaia. Classe Energetica D.

H139 - Casa a Schiera - € 350.000

BESENELLO. Casa a schiera pari al nuovo, 
composta da ingresso, zona giorno con ac-
cesso al giardino, cucina abitabile, bagno, al 
primo piano due stanze e secondo bagno. 
Nell’interrato stube, garage doppio e cantina 
Classe .Energetica B.

B703 - Due Stanze - € 185.000

SOLTERI. In località Piazzina, al primo piano 
ristrutturato, disponibile appartamento com-
posto da ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, due stanze una matrimoniale, bagno con 
finestra, corridoio/guardaroba e ripostiglio. 
P.to auto interno e cantina.  C. E. da definire.

A321 - Una Stanza - € 170.000

VILLAZZANO. Appartamento a piano terra 
con ingresso indipendente tramite scala pri-
vata, composto da zona giorno con angolo 
cottura e uscita sul giardino privato, bagno 
e stanza matrimoniale. Due posti auto esterni 
di proprietà. Classe Energetica F.

B204 - Due Stanze - € 225.000

RAVINA. In palazzina del 2002, disponibile 
appartamento al primo piano con terraz-
zo composto da ingresso, zona giorno con 
angolo cottura, disbrido, due ampie stanze, 
bagno e ripostiglio . Garage a piano interrato 
ad € 20.000.  Classe Energetica C.

A326 - Una Stanza - € 135.000

ZONA OSPEDALE. Al terzo piano con ascen-
sore, bilocale da ristrutturare. Attulamente è 
composto da ingresso, stanza matrimoniale,  
zona giorno con accesso al balcone, cucina 
o seconda stazna e bagno. Al quinto piano 
soffitta. Classe Energetica E.

A041 - Una Stanza - € 170.000

POVO. A piano terra con giardino terrazza-
to, vendiamo miniappartamento, composto 
da ingresso, zona giorno con angolo cottura, 
disimpegno, bagno, stanza matrimoniale con 
cabina armadio. Garage e cantina privati. 
Classe Energetica E.

B328 - Due stanze - € 168.000

BOLGHERA. Primo piano con ascensore, da 
ristrutturare, appartamento con due stanze 
matrimoniali, cucina abitabile, soggiorno con 
balcone, bagno con doccia. Posti auto esterni 
condominiali protetti da stanga e cantina a 
piano terra. Classe E. da definire.

B170 - Due stanze - € 260.000

CLARINA. Al secondo piano con ascensore, 
con interni curati e materiali di alta qualità, 
appartamento composto da ingresso, zona 
giorno con angolo cottura, due stanze matri-
moniali, bagno con finestra, ripostiglio e can-
tina. P. auto ad € 30.000. C.E. da definire.

Centro Storico 4° piano a nuovo, 
atrio, cucina/soggiorno, 3 stanze, 2 
bagni, 2 poggioli,cantina, soffitta, T.A. 
c.e. D 

C518 - 3 stanze - € info in uffico 

Trento nord , piano alto, ingres-

so, soggiorno, cucina, 2 stanze, ri-

postiglio, bagno, 2 balconi, p.auto. 

c.e. D 

B279 - 2 stanze - €149.000

Cervara  250 mq, attico, atrio, cu-

cina, soggiorno, veranda, terrazzo 70 

mq, 5 camere, 2 bagni f., ampi bal-

coni, garage doppio.  c.e. E 

C229 - 5 stanze - €650.000

Collina est, del 2005, soggiorno/

cucina, balcone, disimp., 2 stanze 

matrimoniali, 2 bagni, ripostiglio, 

cantina, T.A.  c.e. C 

B149 - 2 stanze - €179.000

Cristore, 220 mq ultimo p., atrio, 

cucina, soggiorno, 5 stanze, 2 bagni 

f., ripostiglio. Ampi balconi, soffitta e 

garage. c.e. D

I013 - 5 stanze - €520.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina, 2 

stanze, bagno ,rip., terrazzo, cantina 

e posto auto coperto. c.e. B 

B301 - 2 stanze - €210.000

Vattaro del 2000, ingr., ampio sog-
giorno/cucina,terrazzo, bagno f., 2 
stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 
T.A. + 40 mq di garage c.e. B 

B302 - 2 stanze - €149.000

B699 Centro Storico est-ovest, 
ingr., soggiorno/cucina, camera ma-
trimoniale, studiolo, bagno f., balco-
ne, soffitta, T.A. c.e. E 

Bolghera Lussuosissimo apparta-
mento a nuovo, 3 stanze, cucina, sog-
giorno, 2 bagni f., terrazza, balcone, can-
tina, soffitta, p.a., garage, T.A. c.e. B. 
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